
 

 
 

1 

 
 

UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

Mišriu būdu 

2024 m. lapkričio 27 d.  Nr. (3.68 )-JR-6 

Utena 

 

 

Posėdžio laikas: 14.00 – 17:00 val.  

Posėdžio pirmininkas – Linas Bražionis 

Posėdžio sekretorė – Jurgita Grinienė 

Dalyvauja Utenos jaunimo reikalų tarybos nariai: Linas Bražionis, Raimonda Gaulytė, Gerda 

Rušienė, Edita Šileikytė, Dalia Vilkauskienė, Eglė Zarankaitė. 

Nedalyvauja: Donata Lubienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos Utenos miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos pristatymo 

(Dalyvauja Snieguolė Kadakšienė) 

2. Dėl atsakymo į užklausą „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro plaukimo baseino 

rekonstrukcijos ir esamos infrastruktūros (treniruoklių salės) vietos“ 

3. Susitikimas su Marijampolės JRT 

 

Pirmininkas pristato darbotvarkę susirinkusiems tarybos nariams ir siūlo pritarti darbotvarkei. 

Pritarta vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Utenos Utenos miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

pristatymo 

(Dalyvauja Snieguolė Kadakšienė) 

S. Kadakšienė pristatė Utenos miesto vietos veiklos grupės plėtros strategiją  2023–2029 

metams. Jaunimo reikalų tarybos nariai uždavė pranešėjai klausimus dėl projektinių veiklų 

galimybių, tęstinumo, finansavimo mažiausių ir didžiausių sumų. Pranešėja atsakė į klausimus, 

vyko diskusija.  

NUTARTA: viešinti jauniems žmonėms apie galimybes teikti projektus Utenos miesto vietos 

veiklos grupės 2023–2029 metų laikotarpio strategijos veiksmams.. 

„Už“ - 6 

 

2. SVARSTYTA. Dėl atsakymo į užklausą „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro plaukimo 

baseino rekonstrukcijos ir esamos infrastruktūros (treniruoklių salės) vietos“ 

J. Grinienė pristatė Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus atsakymą į užklausą 

„Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro plaukimo baseino rekonstrukcijos ir esamos 

infrastruktūros (treniruoklių salės) vietos“. 

NUTARTA: Pasidomėti, kaip toliau vyks projekto vystymas ir, esant poreikius, teikti 

pasiūlymus. 

„Už“ - 6 

 

3.  SVARSTYTA. Susitikimas su Marijampolės jaunimo reikalų taryba. 



 

 
 

2 

Vyko diskusija, kurios metu buvo apsikeista gerąja patirtimi moksleivių vasaros įdarbinimo 

programos, mokyklų dalyvaujamojo biudžeto, mobilaus ir atvirojo darbo su jaunimu bei kitais 

aktualiais klausimais. 

NUTARTA: po susitikimo pasidalinti patirtimi ir konkrečiais pavyzdžiais dėl mokyklų 

dalyvaujamojo biudžeto. 

„Už“ - 6 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas          Linas Bražionis 

 

Posėdžio sekretorė          Jurgita Grinienė 


